
   

     
 
 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

ГЛАВА  МИРНОГО 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от «25» января 2024 г.                                                                                        № 6/1 

 
г. Мирный 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

В соответствии с Положением о порядке рассмотрения инициативных 

проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного 

бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», 

утвержденным постановлением Правительства Архангельской области от            

10 октября 2019 года № 548-пп «О государственной программе 

Архангельской области «Совершенствование государственного управления и 

местного самоуправления, развитие институтов гражданского общества в 

Архангельской области», п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить перечень инициативных проектов, подлежащих реализации 

в рамках муниципальной программы «Комфортный Мирный» на территории  

городского округа Архангельской области «Мирный» в 2024 году 

(приложение № 1 к настоящему постановлению). 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации и размещению на официальном сайте городского 

округа Архангельской области «Мирный» в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

Об утверждении перечня инициативных проектов, 

подлежащих реализации в рамках  

муниципальной программы «Комфортный Мирный» 

на территории городского округа  

Архангельской области «Мирный» в 2024 году 

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW013&n=139241&dst=129182


 2 
 

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы Мирного - начальника Муниципального учреждения 

«Управление муниципального имущества, строительства и городского 

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П. 

 

 

 

 

Глава Мирного                                                                                      Ю.Б. Сергеев 

 

 


